
 

 

 
 

Edital de Prorrogação  
 Seleção Pública n. 04/2014 – Secretaria de Urbanismo, Patrimônio e Meio 

Ambiente 
 

 

A Secretaria de Urbanismo, Patrimônio e Meio Ambiente, tendo em 

vista a publicação do edital para Seleção Pública de Arquiteto, Engenheiro Civil, 

Tecnólogo da Construção Civil e Agente de Postura, publicado no impresso oficial 

n. 545, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

1. Prorrogar até o dia 09 de junho de 2014 o prazo para inscrição 

na seleção pública. 

 

2. Alterar as seguintes datas constantes no referido edital: 

a) Resultado das inscrições deferidas: 11 de junho de 2014 

b) 1° Etapa: 15 de junho de 2014. 

c) Resultado da 1° Etapa: 20 de junho de 2014. 

d) Entrevista: 24 de junho de 2014 

e) Resultado da entrevista: 26 de junho de 2014. 

f) Análise curricular: 30 de junho e 01 de julho de 2014. 

g) Resultado da 3° etapa: 03 de julho de 2014. 

h) Resultado final: 10 de julho de 2014. 

 

3. Manter todas as demais disposições constantes no Edital n. 

04/2014, publicado no Impresso Oficial n. 545 do dia 20 de maio 

de 2014. 

 

 

Sobral – CE, 28 de maio de 2014 
  

 
 

Gizella Melo Gomes 
Secretária de Urbanismo 

 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
Edital de Prorrogação  

 Seleção Pública n. 06/2014 – Autarquia Municipal do Meio Ambiente através 
da Secretaria de Urbanismo, Patrimônio e Meio Ambiente 

 
 

A Secretaria de Urbanismo, Patrimônio e Meio Ambiente, tendo em 

vista a publicação do edital para Seleção Pública de Agente de Fiscalização 

(Geógrafo, Biólogo, Tecnólogo da Construção Civil, Tecnólogo em Saneamento 

Ambiental, Arquiteto, Engenheiro Civil, Geólogo), Agente de Meio Ambiente e 

Assessor Jurídico, publicado no impresso oficial n. 545, no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

1. Prorrogar até o dia 09 de junho de 2014 o prazo para inscrição na 

seleção pública. 

 

2. Alterar as seguintes datas constantes no referido edital: 

a) Resultado das inscrições deferidas: 11 de junho de 2014 

b) 1° Etapa: 15 de junho de 2014. 

c) Resultado da 1° Etapa: 20 de junho de 2014. 

d) Entrevista: 25 de junho de 2014 

e) Resultado da entrevista: 26 de junho de 2014. 

f) Análise curricular: 30 de junho e 01 de julho de 2014. 

g) Resultado da 3° etapa: 03 de julho de 2014. 

h) Resultado final: 10 de julho de 2014. 

 

3. Manter todas as demais disposições constantes no Edital n. 

06/2014, publicado no Impresso Oficial n. 545 do dia 20 de maio de 

2014. 

 

 

Sobral – CE, 28 de maio de 2014 
  

 
 
 

Gizella Melo Gomes 
Secretária de Urbanismo 

 

 
 
 


